

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 roku.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa kartonu, tektury, papieru, materiałów kancelaryjno-biurowych (nr sprawy 12/II/2015).

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuję, iż w dniu 22 lipca 2015 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści wyjaśnień z dnia 21.07.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przytaczam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający nie dopuścił podania jako producenta nazwy przedstawiciela/importera produktu wprowadzającego towar do obrotu na terenie Polski, tym samym uniemożliwił złożenie chociażby jednej ważnej oferty w w/w postępowaniu, ponieważ producent to nie tylko wytwórca nie tylko ten, kto wytwarza towar, ale każdy kto występuje jako wytwórca, firmując produkt swoim nazwiskiem, znakiem towarowym, nazwą itp. Gdy producent nie prowadzi działalności w UE, odpowiedzialność taką jak on będzie ponosił jego przedstawiciel lub importer produktu. Dla przykładu wszystkie zszywki, spinacze, klipy itp. produkowane są przez dalekowschodnie fabryki, na zlecenie dystrybutorów w kraju pod ich marką własną, dystrybutor w takiej chwili staje się wytwórcą chociaż sam tego nie wytworzył a nazwa prawdziwego producenta staje się jego tajemnicą handlową. Dla innego przykładu marka Q Connect, której dystrybutorem jest firma PBS Polska, wytwarzana jest przez różnych producentów w kraju i zagranicą, ich nazwy stanowią tajemnicę handlową firmy PBS Polska, a firma staje się przedstawicielem tychże producentów, W związku z powyższym raz jeszcze proszę ażeby Zamawiający dopuścił podanie nazwy producenta lub dystrybutora oraz symbol lub numer katalogowy, ponieważ tylko w ten sposób będzie mógł zweryfikować czy zaoferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie, jako producenta oferowanego asortymentu, zarówno nazwy producenta, jak również przedstawiciela, importera, dystrybutora wraz z podaniem symbolu lub numeru katalogowego oferowanego asortymentu. Ww. dane muszą pozwalać na jednoznaczne zidentyfikowanie oferowanego asortymentu celem umożliwienia zweryfikowania, czy jest on zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 3 do poz. 11, 12, 13, 14

Skoro Zamawiający nie dopuścił długopisów w obudowie jednolitej, proszę o zmianę wymogu grubości linii pisania na 0,3-0,4 mm, gdyż zapewne chodzi o długopisy typu Bic które charakteryzują się końcówką osadzoną w korpusie w sposób uniemożliwiający jej demontaż stanowiącą odrębny element.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Części IV poz. 11, 12, 13, 14, które otrzymują brzmienie:

Poz. 11 – „Długopis jednorazowy wraz ze skuwką z klipsem, końcówka lub skuwka długopisu w kolorze tuszu, grubość linii pisania min 0,25 mm, długość linii pisania min. 1400 m. tusz w kolorze czarnym”;

Poz. 12 – „Długopis jednorazowy wraz ze skuwką z klipsem, końcówka lub skuwka długopisu w kolorze tuszu, grubość linii pisania min 0,25 mm, długość linii pisania min. 1400 m. tusz w kolorze czerwonym”;

Poz. 13 – „Długopis jednorazowy wraz ze skuwką z klipsem, końcówka lub skuwka długopisu w kolorze tuszu, grubość linii pisania min 0,25 mm, długość linii pisania min. 1400 m. tusz w kolorze niebieskim”;

Poz. 14 – „Długopis jednorazowy wraz ze skuwką z klipsem, końcówka lub skuwka długopisu w kolorze tuszu, grubość linii pisania min 0,25 mm, długość linii pisania min. 1400 m. tusz w kolorze zielonym”.

Pytanie 3:

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 9 do poz. 114, 115, 116, 117

Czy Zamawiający na pewno ma na myśli poduszki do nasączania pieczętek w rozmiarze 9x11 cm. Największe poduszki do stempli jakie występują w sprzedaży w 4 kolorach są w rozmiarze 9x16 cm, proszę zatem o ponowne rozpatrzenie kwestii i informacje czy mamy wycenić poduszki w rozmiarze 7x11 cm czy 9x16 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Części IV poz. 114, 115, 116, 117, które otrzymują brzmienie:

Poz. 114 – „Poduszka do stempli 9x16 cm w kolorze zielonym”;

Poz. 115 – „Poduszka do stempli 9x16 cm w kolorze czerwonym”;

Poz. 116 – „Poduszka do stempli 9x16 cm w kolorze niebieskim”;

Poz. 117 – „Poduszka do stempli 9x16 cm w kolorze czarnym”.

Pytanie 4:

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 10 do poz. 121

Proszę o ponowne rozpatrzenie kwestii usunięcia poz. 121 ponieważ na dzień dzisiejszy rzeczony segregatory są w ilościach wyprzedażowych u jedyne go ich importera, natomiast jest to produkt który już nie będzie sprowadzony i na etapie realizacji umowy na okres 12 miesięcy może nastąpić brak możliwości ich dostarczenia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, co może skutkować nienależyтым wykonaniem umowy. Lub proszę o potwierdzenie że w przypadku braku dostępności produktu z poz. 121 Zamawiający zrezygnuje z zakupu poz. 121 bez żadnych negatywnych skutków dla Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający anuluje poz. 121 w części IV załącznika nr 1 do SIWZ (formularz oferty) – proszę nie wyceniać.

Biorąc powyższe pod uwagę, działając na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający wprowadza zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w takim zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

W załączeniu następujące załączniki po zmianie nr 2 SIWZ:

- załącznik nr 1 do SIWZ – formularz oferty

Uprzejmie proszę o uwzględnienie tych zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 uPzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.07.2015 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.07.2015 r. o godz. 11:15.